f. 13. b. nisi Gypsobzio, ac bir fnit quialịcụfitsifeclestastiçærenumenntasi :
e 11tif ili? - -
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dio confolaretur ealdem er omnibus taris fuig. Proinde igitur attendentes A

poſtoli atteitante doćtrinâ, laborantem Agricolam de fructibus opportere percipe

re, ne terræ deficiente culturá ſterilitatis immenfæ jaćtura proveniat, ac ut il

niberſitates jam dictæ fpe firmá conceptá de futurâ promotione condigná juxta

filiorum fuorum exigentiam meritorum gentem multiplicent magnificatione

lætitiæ, ac multiplici fructu $colaſticæ diſciplinæ pingueſcant 3 et ne continu

ata bigilia graduatogum et graduandogum imposterum in eiſdem in deſperatio

nem aliquam pgomotionis jam dictæ labatur, et diſciplinæ religio naufragetur;

dignumque, justun, ac etiam falutare merito reputantes, ut dignis digna re

pendere baleamus, ac potiogibus attollamus beneficiozum inſigniis, quos dig.

niozes agnoſcimus et labo: commendat ingentio: meritozum; de nostrozum

fratrum ac Cleri Pyobintiæ nostræ Cantuarienfis prædictæ confilio et affenfu, ad

Dei laudem, gloriam & honorem, fan&ifimæque Virginis matris fuæ * Marie, *Coupled here

ac omnium ſupernorum civium ordinamus, & præſentium tenore per decen- with God, as

nium duraturum statuimus; quod promoveantur Doctozes factæ Theologiæ, his equal.

HDecretozum, Hlegum, et in 89ɛBicinig licentiati in eiſdem facultatibus, Eaç.

calariique in ſacrâ Aheologiå, qui fognam opponende et legendo debite comple.

berunt, ac Bagistri in Artibus, qui in Bhiberſitate in quaínceperint per unum

annum integrum a tempoze inceptionis fuæ continue numerandum debite rere

runt in eiſdem ; ac etiam Baccalarii in Decretis qui unum libzum Decretali.

um þzo fogma in &cholis publice et non turfozie : Baccallarii bero in fure

Tíbílí, quilibellum Institutionum etiam pro formåfuá, ut præmittitur, perle

gerint debitè & completè. Proviſo femper, quod perſonæprædićtæ gradus fu

pradićtos per gratias de cætero non attingant, exceptis perfonis infraſcriptis,

videlicet, Religioſis viris, qui quodam obstante Statuto univerſitatem prædi

&am in Artibus regere non valebunt, atque Scolaribus juris Canonici, qui abſ

que verbo completè de audiendo lećturam Deeretalium, & triennio in jure Ci

vili qui in ipſo studere non poſſunt, cum quibus univerſitates oXôNII &

Cantabriggie fupradićtæ ſuper impedimentis prædićtis uſque ad decennium dif

penfabunt, Muodque Dottoges in facultatibus anteờiftig pzoinobeantur ad be

uzficia curata, ad berum balozem annuum ſettihdunt cofilmtinem æſtimationem

feraginta marcarum bel fupga 5 ad beneficia non curata quadzaginta marcartim

uel fupza. Licentiati verò in facultatibus prædictis, ac Bacallarii in Theologiá

fuperius limitati, ad beneficia curata quinquaginta marcarum , non curata

triginta marcaruni bel ſupya. Ac Magiſtri & Baccallarii prædićti að beneficia

curata quabzaginta marcarum ; non curata biginti marcarum bei fupza, nist

(Szaduati p2ædicti de beneficiis minozibug boluerint contentari. * *

Et volumus ac etiam ordinamus, quod omnes & finguli Spirituales Patroni

infra noſtram Provinciam Cantuarienfem conſtituti, & quilibet eorundem ad

quorum collationem, nominationem, feu quamvis aliam diſpoſitionem, benefi

cia hujuſmodi occaſione Patronatus Eccleſiastici pertineant, five infra dictam *

Provinciam nostram five extra, primum beneficium hujuſmodi in proximum ,

vacaturum alicui de perſonis prædictis quam duxerint eligendis conferre, aut -

ad hujuſmodi beneficium aliquam perfonam de ſuperius expreſſatis, ut præmit

titur, præſentare, five nominare, uſque ad tempus p?ædicti decennii de cætera

teneantur. Et deinde expedita & executa hujuſmodi primævå vacatione, Pa

troni prædićti in qualibet tertiâ vacaturá confimiliter teneantur perſonis ante

dictispzobidere de beneficiis ſuperius erpgestatis, - -

Statuimus inſuper ac etiam ordinamus, quod fi quibuſvis ſupradićtis beneficia * * * * * *

prænominati valoris offerantur, & ipſa beneficia infra tres dies continuos à

tempore oblationis eorundem admittere recuſaverint, ipſæ perfonæ ab omni

beneficio hujus ordinationis eo ipſo decætero fint excluſæ, & benè liceat Pa

tronis eorundem, & teneantur aliis perſonis fuperius nominatis providere ; Et

fic uſque ad tertiam perſonam: Et fiipfa tertia perfona beneficium hujuſmodi

recuſaverit, infra tempus prædićtum, benè liceat eiſdem Patronis de ipfo bene

ficio diſponere pro fuæ libito voluntatis,' ordinatione prædi&â non obstante ;

falvå ordinatione prædictâ, quo ad alia beneficia postea vacatura; falvo etiam

*

17o
Animadverſions on, Amendments of, and Additional

eo, quod Patroni de fundatione Regiâ existentes, qui ratione vacationum digni
tatum loci, Monasteriorum fuorum diverfis Clericis Domini nostri Regis in,

certis penſionibus annuis funt astrićti, quouſque ipſi aliqua beneficia compe

* Which the

Commons in

Parliament

principally

complained

against, ifcon

ferred on ali

ens, Herc,

P. 164.

f Spelmanni

Concil, Tom,

2. P. 677. Elx

MS. Registro

prædićt.

Chichley,Vol.

1. f. 27. a,

tentia eiſdem Clericis obtulerint, & ipſa acceptaverint, feu ipſa recuſaverint

ordinatione præſenti non artentur.

Et in eventu quo penſionarii hujuſmodi beneficia fic eis oblata admittere re

cuſaverint, quod ipfi Patroni de beneficio hujufmodi perfonis prædićtisin for

mậ fupradićtâ providere teneantur: Quodque Patroni fupradicti beneficia quæ

cunque quibuſvis perſonis offerre minimè teneantur, nec de ciſdem provi

dere, illis perſonis graduatis quæ ad fummam prædictam jam promotæ funt,

vel in futurum tempore vacationis beneficiorum hujuſmodi contigerit promo

veri ; & omnes & finguli graduati prædićti antequam ad beneficia hujuſmodi

promoveantur, literas testimoniales fub Éigillo Giniberſitatis in qua gradus

fuos adepti fuerunt, Patronis, & Ordinariis locorum, de gradibus & lecturis

fuis exhibeant realiter & ostendant.

Ac inſuper statuimus & ordinamus, ut ordinatio prædićta executioni debitæ

demandetur,ac ut de nominibus Promotorum publicè conſtare poterit,quod om

nes & finguli ad quosinstitutiones beneficiorum pertinere debeant, de nominibus

& cognominibus promotorum hujuſmodi ac beneficiorum ad quæ promoti

fuerint, necnon de valore eorundem de Convocatione in Convocationem du

rante tempore ſupradićto, Dominum Archiepiſcopum Cantuarienfem distinétè

certificent & apertè. Provifo, quod ſi per fedem Apostolicam (* coatra quam

nullatenugattemptare intendimus) alias pạopgemetione dictogum (Szaduato

rum infra tempus pạædictunt p?obiliones generales dudum conſuetas fieri con

tingat, quod ertunc omnino cestet AD:dinatio antedicta, nec per eam artentur,

aut quomodolibet obligentur Tollatozes aut Patroni fupgadicti. Poſt quam

quidem Ordinationem fic factam, incontinenti oſtenſa eratin publico quædam

Supplicatio in fcriptis redaćta, ex parte duarum facultatum, Theologiæ fcilicet

et Juris Canonici concepta, remedium et emendationem erpostulang gravatnie

num prædictogum 3 ſuper quâ ſupplicatione, habitâ in Confilio deliberatione

maturâ, tandem placuit toti Concilio, quod hujuſmodi fupplicatio, una cum

copiâ Ordinationis prædictæ tranſmitteretur ad Gniberſitates prædictag, ad

illum finem, quod fi Magiſtri regentes & non regentes, ac illi quorum in hac

parte intereſt eandem ſupplicationem admitterent, & eidem confentirent, &

fuper confenfu fuo hujuſmodi Literis ſub Sigillis dićtarum (Aniberſitatum

communibus præfato Reverendiffimo Patri Archiepiſcopo, citra Festum Purifi

cationis beatæ UMarie proximo futurum, tranſmitterent, tunc primo & non